
РЕШЕНИЕ  № 247 
01.10.2015 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на строеж върху имот – частна   общинска собственост 

на Агенция „Пътна инфраструктура“ за изграждане на временен трафопост „Балкан“ 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 6, т. 1 от ЗОС и чл. 67, ал. 

2, от НРПУРОИ, във връзка с чл. 50, т. 2, б.“в“ от Закона за устройство на територията, 
Общински съвет- Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се учреди безвъзмездно право на строеж на Агенция „Пътна 

инфраструктура“ за изграждане на временен трафопост „Балкан“, с площ около 15 
кв.м., върху общинския поземлен имот 14218.525.109 /едно четири две едно осем точка 
пет две пет точка едно нула девет/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр. Габрово, отреден за  улица с о.т. 637-638-643-644-635-634-633 по действащия план 
на кв. Дядо Дянко-Хаджицонев мост, гр. Габрово – 83 част. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Скица от СГКК и копие от действащия план на кв. Дядо Дянко- 
    Хаджицонев мост, гр. Габрово – 83 част.                                                                                          
 
 
 

 
 
 

 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


